ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Tây Sơn, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- UBND xã Bình Tường.

 Xét đề nghị của UBND xã Bình Tường tại Tờ trình số 82/TTr-UBND ngày

03/11/2021 về việc tổ chức Đại hội Hợp nhất các HTX trên địa bàn xã Bình Tường;

xét đề xuất của Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện và Phòng Y tế huyện; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Về chủ trương thống nhất cho UBND xã Bình Tường tổ chức Đại hội Hợp

nhất các HTX trên địa bàn xã Bình Tường theo nội dung tờ trình.

 2. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì phối hợp với các ban,

ngành liên quan hướng dẫn tổ chức Đại hội hợp nhất các HTX trên địa bàn xã đảm

bảo đúng theo quy định.

 3. Giao UBND xã Bình Tường phối hợp với Trung tâm Y tế huyện đảm bảo

thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19 theo các văn bản

hướng dẫn của Chính phủ, Bộ Y tế và các cấp chính quyền về phòng, chống dịch

COVID-19 và theo theo Quyết định số 4531/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của

UBND tỉnh Bình Định về Ban hành các biện pháp hành chính trong phòng, chống

dịch COVID-19 tương ứng với từng cấp độ dịch trên địa bàn tỉnh Bình Định trong

quá trình tổ chức Đại hội HTX.

 Lưu ý: Đại biểu tham dự đại hội và lực lượng tham gia công tác tổ chức, phục

vụ Đại hội HTX phải có kết quả test nhanh âm tính với vi rút SARS-CoV-2 trong

vòng 72 giờ.

 Đề nghị Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện, UBND xã Bình Tường, thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

V/v tổ chức Đại hội

Hợp nhất các HTX trên địa

bàn xã Bình Tường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T11:39:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-16T11:40:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T13:57:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T13:57:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-16T13:57:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!